
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 49. IZDEVUMS  2024. g. NOVEMBRIS 
 

 

DONARD FOLD IEGŪST 
2024. GADA BALVU! 

 

 
JAUNĀKAIS PAR LAUKU 
IEDZĪVOTĀJU FORUMU 
Vairāki no Radius īrniekiem, kas dzīvo 
lauku apvidos, no lauku apvidiem apmek-
lēja Lauku kopienu tīkla organizēto infor-
matīvo sesiju par pievienošanos jau izvei-
dotajam Lauku iedzīvotāju forumam. 

Šis forums atbalsta lauku īrniekus un iedzī-
votājus, izvērtējot mājokļu jautājumus no 
lauku perspektīvas. 

Turpmāk Radius būs pārstāvji, kas apmek-
lēs šīs sanāksmes, lai pārstāvētu Radius 
īrnieku viedokļus. Ja jūs vēlaties uzzināt 
vairāk informācijas par šo Lauku iedzīvotā-
ju forumu, tad sazinieties ar Īrnieku iesais-
tīšanas grupu. 

Šīs pirmās sesijas laikā foruma dalībnieki 
klausījās stāstus par bērnu dzīvi, kāda biju-
si, viņiem augot dažādās Īrijas vietās, un 
par mājām, kurās dzīvoja ģimenes, turklāt 
varēja noskatīties digitālā filmu arhīva fil-
mu kadrus. 

Šī bija patiešām pārdomas rosinoša sesija, 
redzot kadrus ar daudzbērnu ģimenēm, kas 
dzīvoja mazās mājās ar mazām tualetēm 
vai pat vispār bez tām, un salīdzinot to visu 
ar mūsdienu māju kvalitāti. 

Digitālajā filmu arhīvā ir plaša kolekcija, 
kurā ir vairāk nekā 127 gadus veci dažādu 
ziņu fragmenti, futbola kadri, kadri no kuģu 
būvētavām un augumu industrijas, kā arī 
daudz kas cits. 

Skenējiet QR kodu, lai 
izbaudītu stundas, skato-
ties visus arhīva filmu 
kadrus un fotogrāfijas! 

Atzinība pienākas Donard Fold Ņūkāslā, 
kas ieguvuši prestižo Vissakoptākā aprū-
pēto iemītnieku mājokļu (Sheltered Ho-
using) rajona balvu 2024. gadā. 

Šis konkurss norisinās jau 24 gadus, un 
šogad tajā piedalījās arī 19 citas shēmas no 
dažādām mājokļu asociācijām un iestādēm 
visā Ziemeļīrijā, tāpēc tas ir lielisks sasnie-
gums Donard Fold, kas jau ir uzvarējuši 4 
reizes, un Radius shēmām kopumā, kuras ir 
uzvarējušas šajā konkursā 12 reizes šo ga-
du laikā.  

Lūk, ko pastāstīja konkursa tiesnesis: “No 
tā brīža, kad es ierados Donard Fold, pir-
mais iespaids bija par skaisti sakoptu mā-
jokļu teritoriju – gan apkārtni, gan pašu 
ēku, nevarēja redzēt pat nevienu nokaltušu 
lapu vai nezāli, visur bija redzamas gan 
ūdens teces, gan arī skaisti iekoptas dobes 
un grozi. Apsveicam un vēlam veiksmi, 
palielinot arī turpmāk savvaļas ziedu stādī-
jumu platības, mums bija privilēģija un 
prieks apmeklēt un redzēt šo vietu. 

Labs panākums visiem, kas piedalījās! 

KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS STRĀ-
DĀS LĪDZ 20:00 PIRMDIEN - PIEKTDIEN 
Tā kā Radius turpina cītīgi strādāt un ie-
klausīties klientu atsauksmēs, mēs ar 
prieku paziņojam, ka mūsu klientu apkal-
pošanas centrs ir pagarinājis savu darba 
laiku, lai tas atbilstu jūsu vajadzībām. 

Tagad mēs pieņemam zvanus no pirmdie-
nas līdz piektdienai no 8:00 līdz 20:00, lai 
jūs varētu pieteikt remontus. Centrs ir pir-
mais kontaktpunkts, kad pieprasāt re-
montu vai gribat jautāt par esošo remontu.  
 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā Radius Mail biļetenā? 
Runājiet ar shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, vai sūtiet e-pastu uz: tenant.engagement@radiushousing.org 

   
 

 



 

 RADIUS HOUSING MĀJDZĪVNIEKU POLITIKA   
 

 Radius Housing mājdzīvnieku politika ne-
sen tika pārskatīta sakarā ar nesenajām 
likumdošanas izmaiņām, kas izdarītas 
1983. gada Rīkojumā (Ziemeļīrijas) par 
suņiem, un to apstiprināja Īrnieku izpil-
dkomiteja. 

Radius saprot un atzīst tos ievērojamos 
labumus, ko mājdzīvnieku turēšana dod to 
īpašniekiem. Saskaņā ar īres nosacījumiem 
īrniekiem pirms mājdzīvnieka ievešanas 
savā mājoklī ir jāsaņem rakstiska Radius 
atļauja. 

Visiem īrniekiem ir jāaizpilda pieteikums 
mājdzīvniekam un jāparaksta Atbildīga 
mājdzīvnieka īpašnieka vienošanās, lai sa-
ņemtu atļauju mājdzīvnieka turēšanai Ra-
dius īpašumā. 

Mājdzīvnieka turēšanas atļauja būs atkarī-
ga no mājokļa atrašanās vietas un mājdzīv-
nieka piemērotības tai videi, kurā tas dzī-
vos, kā arī ņemot vērā to ietekmi, kāda 
varētu būt uz kaimiņiem. 

 
Īrniekiem, kuriem jau ir mājdzīvnieki, jāsa-
zinās ar savu shēmas koordinatoru/ mājok-
ļu speciālistu, lai noslēgtu Atbildīga māj-
dzīvnieka īpašnieka vienošanos. 

Šī vienošanās ietvers informāciju par māj-
dzīvnieku un ziņas par mājdzīvnieka aprū-
pētājiem, kas uzņemsies atbildību par to 
tad, ja jūs nevarēsiet rūpēties par viņu 
(piemēram, ja jāārstējas slimnīcā). 

ATGĀDINĀJUMS PAR COMMUNITY CHEST  

Informācijas sesija ar idejām un ieteiku-
miem par to, kam pieteikties, un padomus 
par pieteikuma aizpildīšanu, notiks Teams 
platformā 12. novembrī pulksten 11:00 un 
14. novembrī pulksten 14:00. 

Runājiet ar savu shēmas koordinatoru/ 
mājokļu speciālistu vai sūtiet e-pastu uz 
tenant.engagement@radiushousing.org, 
lai pieteiktos. 

Community Chest ir atvērta grupām, lai 
pieteiktos finansējumam no £ 250 līdz £ 
1000 apmērā.  

Mēs īpaši vēlamies saņemt pieteikumus no 
tādām kopienas grupām, kuras iepriekš 
nekad nav saņēmušas Community Chest 
finansējumu. 

 

Runājiet ar savu shēmas koordinatoru vai 
sazinieties ar: 
Tenant.engagement@radiushousing.org, 
lai iegūtu vairāk vai pieteiktos. 

 
Mūsu vecākie īrnieki atkal un atkal pierā-
da, ka vecums nav šķērslis. 

Peter Hirthe no Forthriver Fold Belfāstā 
nesen visus pārsteidza, vācot labdarības 
līdzekļus Crumlin Road cietumā. 

Peter drosme un apņēmība ļāva savākt 
vairāk nekā £150 mūsu labdarības partne-
rim Action Cancer! Lielisks veikums, Peter! 

Sveiciens dāmām no Hamilton Fold 
Balinahinčā, kuras čakli ada cepures 
un segas mazuļiem. 

Šīs ļoti nepieciešamās lietas tiks ziedo-
tas labdarības organizācijām, kas strā-
dā Vjetnamā, Zambijā un Esvatinā, kā 
arī liktas Ziemassvētku “apavu kastēs”. 

 

VAI ATCERATIES PAR 
UGUNSDROŠĪBU? 
Mēs nopietni uztveram savu atbildību par 
ugunsdrošību un gribam, lai mūsu īrnieki 
savās mājās būtu laimīgi, veseli un droši. 

Sekojiet līdzi mūsu ugunsdrošības kampa-
ņai tiešsaistē un mūsu shēmās. 

Ja jums ir bažas par ugunsdrošību jūsu mā-
jās, shēmā vai iecirknī, sazinieties ar savu 
mājokļu speciālistu. 

Lai uzzinātu vairāk par ugunsdrošību mā-
jās, apmeklējiet vietni www.nifrs.org 

 
 

Antisociālajai uzvedībai  
PIE MUMS NAV VIETAS!   

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts  
laikā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 
 

 

 

 

 

Lai pieteiktu remontu, apmek-
lējiet mūsu vietni un aizpildiet 
tiešsaistes veidlapu “Report a 
Repair” vai skenējiet QR kodu. 
Varat arī tieši sazināties ar Radius biroju pa 
tālruni 0330 123 0888 vai runāt ar savu shē-
mas koordinatoru. 
 

Lai veiktu ārkārtas remontus, nekavējoties 
zvaniet mums uz 0330 123 0888 

 

LĪDZEKĻU VĀKŠANA 
          DARBĪBĀ!  
 

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pa-
balstu saņemšanas aspektos. 
Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi 
atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:  
    pabalstiem   
    universālo kredītu   
    budžeta plānošanu 

Sazinieties ar savu shēmas koordinatoru vai 
mājokļu speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie 
šiem speciālistiem. 

 

               Labklājības padomi 
 

                   Piesakiet remontu  
              tiešsaistē 
 

 

 

Ugunsdrošības 
ievērošana 

Pareizi izmetiet atkritumus tiem 
paredzētajās tvertnēs. 

Nebloķējiet gaiteņus un koplie-
tošanas telpas. 

 
Nekad neaizsedziet un neaiztie-
ciet savus dūmu detektorus. 

 

Atrodiet mūs tiešsaistē 

Sekojiet līdzi jaunākajām 
ziņām par Radius Housing 
mūsu Facebook lapā! 
Vienkārši meklējiet "RadiusHousing" 

 


